
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer:       

 

Onderwerp: 

Verbouwing van de Reling en verhuur van de derde verdieping gemeentekantoor aan derden.  
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 september 2018; 
 

 

Besluit: 

1. Krediet ter beschikking stellen ter hoogte van € 265.000 voor de verbouwing van de Reling. 

2. Krediet ter beschikking stellen ter hoogte van € 123.000 voor vervangen van kantoormeubilair.  
3. De uit beslispunt 1 en 2 voorvloeiende kapitaallasten te dekken uit de huuropbrengsten en de 

hieruit voortvloeiende begrotingswijziging te verwerken in de eerste tussenrapportage 2019. 
 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op       

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


